

3/2019

pro čerpaní



Městská část Praha 5 Úřad městské části nám. 14. října 1381/4, 160 22 Praha 5	
Datum doručení: 4. 01. 2019	
Číslo jednací:	
Počet listů příloh: 1	Počet listů: 2

[Redacted]

Městská část Praha 5 Úřad městské části Štefánikova 236/13, 246/15 OMJ	
Datum doručení: 4. 01. 2019	
Číslo jednací: MC052961199	
Počet listů příloh:	Počet listů:

Úřad Městské části Praha 5

Nám. 14. října 1381/4

150 00 Praha 5-Smíchov

V Praze dne 3. ledna 2019

Žádost o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“)

Vážení,

v intencích a postupem podle zákona o svobodném přístupu k informacím si tímto dovoluji zdvořile požádat Úřad Městské části Praha 5 o poskytnutí informací podle citovaného zákona, a to:

- 1) O kopii nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání, a to prostor lékárny v Poliklinice Barrandov, uzavřené mezi Městskou částí Praha 5 a společností Vaše Lékárna s.r.o., IČ 035 55 976, se sídlem Praha 1, Palackého 715/15, případně uzavřené se společností G-FAM s.r.o., IČ 270 86 224, se sídlem Praha 4, Želetavská 1447/5, PSČ 140 00, která dle výpisu z obchodního rejstříku odkoupila část závodu „Lékárna Barrandov“ od společnosti Vaše Lékárna s.r.o.
- 2) Kolik subjektů se soutěže na pronájem předmětných prostor sloužících k podnikání (lékárny v Poliklinice Barrandov) zúčastnilo?
- 3) Na základě jakých kritérií byla jako provozovatel lékárny v předmětné lékárně vybrána společnost Vaše Lékárna s.r.o.?

Požadované informace žádám zaslat na shora uvedenou emailovou adresu [Redacted] nebo na adresu [Redacted]

S úctou a poděkováním

[Redacted signature and stamp]



Váš dopis zn.

Naše č.j.
MC05 4642/2019

Vyřizuje / linka Datum
Matěnová Kateřina / *km* 8.1.2019
257 000 455
katerina.matenova@praha5.cz

Věc: Žádost dle zákona 106/1999 Sb.



k Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám sděluji:

ad. 1) kopie nájemní smlouvy na pronájem prostor sloužících podnikání uzavřená se společností Vaše lékárna s.r.o. a kopie dodatku č. 1 k nájemní smlouvě, který se týká společnosti G-FAM s.r.o. tvoří přílohu tohoto dopisu;

ad. 2) výběrového řízení se zúčastnilo sedm subjektů;

ad. 3) společnost Vaše lékárna s.r.o. byla vybrána jako provozovatel předmětné lékárny na základě podání nejvyšší nabídky nájemného.

S pozdravem

Miroslav Ptáček
pověřen vedením Odboru majetku a
investic

Městská část Praha 5
Úřad městské části
Odbor majetku a investic
nám. 14. října 1381/4, Praha 5

